



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę produktów spożywczych w celu zaspokojenia potrzeb żywieniowych pacjentów szpitala.

Nr sprawy:
ZP/23/2021

Elbląg, dnia 15.09.2021 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę produktów spożywczych w celu zaspokojenia potrzeb żywieniowych pacjentów szpitala.

Nr sprawy: ZP/23/2021.

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 5 poz. 22

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz. 22 koncentrat pomidorowy op. od 900 g -5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 5 poz. 25

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz. 25 chrzan tartany op. od 170g-200g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 5 poz. 26

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz. 26 fasolka konserwowa -szparagowa cięta op. od 400g- 470 g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 5 poz. 34

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz. 34 mus jabłkowy bez cukru op. od 350g-1kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 5 poz. 35

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz. 35 jabłko kostka mus op. od 900g-1kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 5 poz. 36

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.36 syrop owocowy op. od 0,5l -1l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 5 poz. 39

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.39 kakao op. od 250g-1kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 5 poz. 40

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.40 szczaw konserwowy op. od 800g -5kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 5 poz. 46

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.46 kotlety sojowe op.100 g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 5 poz. 67

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.67 wafle ryżowe op.110g-300g?



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:

ZP/23/2021

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę produktów spożywczych w celu zaspokojenia potrzeb żywieniowych pacjentów szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 5 poz. 68

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.68 chrupki kukurydziane pałeczki op. od 60g-1kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 5 poz. 69

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.69 biszkopty op. od 120 g -1kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 5 poz. 70

Czy Zamawiający w pakiecie 5 wyrazi zgodę na n/w gramatury:
poz.70 herbatniki maślane op. od 200 g

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 - dot. Pakietu 5 poz. 55

Zamawiający wpisał herbata miętowa /owocowa proszę o sprecyzowanie o którą herbatę chodzi , ponieważ z uzyskanych informacji od producentów są to herbaty o różnych stawkach % vat.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga herbaty miętowej.

Pytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 5 poz. 32

Czy Zamawiający dopuści w poz. 32 sok bobo fruit opakowanie od 175ml-300 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
SZPITALA MIEJSKIEGO
św. Jana Pawła II w Elblągu
lek. Mirosław Garbaczewski